Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n. º 04/2017

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A DRA. JEANE CARLA FURLANH JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA

DE UNIÃO DA VITÓRIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto na Resolução nº 04/2013 do Conselho de Supervisão do Sistema dos

Juizados Especiais, torna pública a classificação final dos candidatos cujos nomes

constam na lista de aprovados do presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

JUÍZES LEIGOS:

Nome
Nota da lista

de aprovados

Nota atribuída

aos títulos
Nota final

SIMONE CRISTINA JENSEN 8,0 0,2 8,2

RENATA HELENA MOREIRA 7,5 0,2 7,7

GREICE SIMON SILVEIRA 7,0 0,2 7,2

JULIANA CRISTINA TURKOT 6,0 0,4 6,4

VINICIUS ALTAIR SCARAMELLA

MAROS

6,0 0,2 6,2

CINTIA MALTAURO 6,0 - 6,0

SOIANE MARTINS RUDNICKI 6,0 - 6,0

Certificado digitalmente por:
JEANE CARLA FURLAN

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

CONCILIADORES:

Nome
Nota da lista

de aprovados

Nota atribuída

aos títulos
Nota final

ALEXANDRE EDUARDO FRANÇA  9,5 0,05 9,55

HIASMIM MARIA OLINQUEVICZ
MULLER

9,5 - 9,5

STÉFANIE MARCELLI CHAMON  8,0 0,2 8,2

BRUNA CAMILA BUCH  8,0 - 8,0

JULIANA CRISTINA TURKOT  7,5 0,4 7,9

JOCÉLIA KLOSTER 7,5 - 7,5

CAMILA AGOSTINHO CARVALHO
BRISKI

7,5 - 7,5

JACKSON SPAUTZ JUNIOR  7,5 - 7,5

DANIELA DOS SANTOS  7,5 - 7,5

VINICIUS ALTAIR SCARAMELLA
MAROS

7,0 0,2 7,2

GUILHERME CHOKAILO  7,0 - 7,0

GIUGIARA BUENO  6,5 0,2 6,7

FERNANDO AUGUSTO SCHROEDER
DE PAULA E SOUZA

6,5 - 6,5

MARIA AMÉLIA REIS  6,5 - 6,5

ADRIANE MALTAURO  6,0 0,15 6,15

GILVANO MACHADO DA SILVEIRA  6,0 - 6,0

MAIRON FRANKLIN NAKONIECZNY  6,0 - 6,0

GUILHERME MOREIRA  6,0 - 6,0

CARLA CORDEIRO DE CARVALHO
KOSLOSKI FERREIRA

5,5 - 5,5

CÉLIA DE FREITAS  5,5 - 5,5

LUIS GUSTAVO SPAUTZ  5,5 - 5,5

DÉBORA KOVALHUK  5,5 - 5,5

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 3 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

No prazo de 02 dias contados da publicação do presente edital no site do Tribunal de

Justiça e mediante requerimento, poderá ser concedida vista das provas.

União da Vitória, 21 de junho de 2017.

JEANE CARLA FURLANH

Juíza de Direito Presidente